1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Jales, através da Secretaria Municipal da Educação e da Comissão

Especial de Processo Seletivo, nos termos da legislação vigente, torna públicos:

1 - As NOTAS da prova de títulos dos candidatos habilitados nas provas objetivas, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 9 e

Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da Prefeitura, localizado na Rua Cinco, nº

2.266 – Centro – Jales/SP, nos dias 11 e 12/12/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Jales, 08 de dezembro de 2017.

Comissão Especial de Processo Seletivo

PREFEITURA DE JALES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 01/2017

2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Relação de Notas da Prova de Títulos

Cargo: 001- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
025021 ADINÉIA DA SILVA MASTELARI 238543493 1,00
025338 ADRIANA MARIA CASCARANO SCAPOLON 276511347 1,00
025090 ADRIANA ROSA LOFEGO DE FARIAS 304332446 1,00
025358 ALINE DIAS DOS SANTOS 445509387 1,00
025192 ALINE LOSANO COSTA 44573663x 1,00
025423 ANDRÉA BELLO LEAL 19965571-6 1,00
025272 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS FELIX 30.414.652-3 1,00
025395 ANGELA MARIA SANCHEZ 17140558 1,00
025373 APARECIDA DE FÁTIMA FARIAS DA CUNHA 23356800-1 1,00
025349 APARECIDA DE FATIMA MADRI CIASCA 30.759.568-7 1,00
025122 CAMILA PRADO FERREIRA CARVALHO 422127681 1,00
025386 CAMILA VILELA FELIX 44.551.033-X 1,00
025447 CASSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 40249037-X 1,00
025443 CLAUDIA NEIRE ARANTES 231775489 1,00
025104 CLEUZA PEREIRA MOURA CORREIA 163929944 1,00
025044 CRISTINA MARIA DA SILVA LÁZARO 253685412 1,00
025127 DAIANE CAMILA DA SILVA CRUZ 406442691 0,00
025228 DALILA MANDARINI SARAN 415455340 1,00
025170 DEISE CRISTINA DE ASSIS 342789260 1,00
025345 EDILAINE DE OLIVEIRA DOMINGOS 404588323 1,00
025206 EDILENE APARECIDA TEIXEIRA DE MENDONÇA 18307766 1,00
025115 EDINEIA FAZOLLI SANT'ANA 30064360-3 1,00
025264 EDLAINE CRISTINA BALDIVIA DOS SANTOS 32584379x 1,00
025379 ELISÂNGELA DIAS FERRAREZ 300866537 1,00
025030 ELIZABETH DA SILVA LIMA 22299678X 1,00
025470 ENEISA DE CARVALHO OLIVEIRA PERIOTTO 29337111-8 1,00
025408 ERICA LOPES DE OLIVEIRA ZANARDI 420212929 1,00
025006 FABIANE LOURENÇO PRATES 41358009x 1,00
025225 FATIMA MARQUES BRANDAO ZANETONI 229061825 1,00
025543 FATIMA REGINA DA SILVA FIOCHI 18970731-8 1,00
025292 FRANCIELE RIBEIRO GIL 44526603X 1,00
025130 FRANCIELI DE PAULA AFONSO FARINELLI 44019398-9 1,00
025536 GABRIELA ARAUJO PUERTO LIRA 415299020 1,00
025310 GEISIANE MELESTE DE AMORIM 405925578 1,00
025195 GLÁUCIA PRISCILA BASILIO PEREIRA 415459138 1,00
025342 HULDA CARDOSO DE CARVALHO 168180868 1,00
025084 IRENE GARCIA DA SILVA 23355824X 1,00
025444 IZILDA DUCA DE LIMA SCAPIN 24696004-8 1,00
025503 JANAINA ZIOTI CAETANO 44.180.734-3 1,00
025043 JHENIFER FELIX POLVEIRO 44.230.423-7 1,00
025204 JULIANA ALINE DOURADO 402489342 1,00
025199 JULIANA CONDE GUIZO 445509855 1,00
025392 LARISSA FRANCISCA DA CONCEÇÃO 40.644.114-5 1,00
025117 LEDA SEVERINO 276509754 1,00
025461 LEONEL DE LIMA CARVALHO 30431709-3 1,00
025242 LUANA FAZAM FRANCISCO 493533989 1,00
025301 LUCIANA LUIZ DOS SANTOS 19580044-8 1,00
025116 LUCIANA RIBEIRO LEOPOLDINO DE CARVALHO 30885828 1,00
025047 LUCIANA VALÉRIA DA SILVA TAVARES 40458796-3 1,00
025139 LUCINEIA FERNANDES ANGELIN 23674019-2 1,00

3

025227 MÁRCIA TEREZINHA DE MIRANDA MANDARINI 17407495 1,00
025422 MARIA ALICE AMADEU GOMES 185527450 1,00
025367 MARIA APARECIDA FERNANDES BIANCHI 183084998 1,00
025141 MARIANE ÉRIKA VENTURA BARRETO SCAPIN 476181069 1,00
025144 MARIÂNGELA CURSI DE MENDONÇA 169331775 1,00
025082 MARINA MILENA CATELANI CATOZI 28103753X 1,00
025113 MARISA CHIZZOLINI MASOCATTO 170497872 1,00
025001 MARTA GOMES NICOLETTI 327716319 1,00
025101 MICHELI VOLPATO EPAMINONDAS CARVALHO 325835366 1,00
025176 NAILA APARECIDA DE SANTANA 40417742-6 1,00
025181 NATALIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 453090126 1,00
025011 NATALIA FERREIRA NEVES 404179307 1,00
025496 NILVA MAGARÓTI 332094832 1,00
025241 PÂMELA THAIS DA SILVA 483358812 1,00
025265 PATRÍCIA PAULINO GREGÓRIO 25160584X 1,00
025426 PATRÍCIA PEREIRA DE REZENDE MARTHA 335776589 1,00
025303 PATRÍCIA SILVA DE ALMEIDA  489385047 1,00
025014 REGIANE CRISTINA TOLEDO BIEGAS 41041489-x 1,00
025357 ROSELI ALEXANDRE TRABA 29390860 1,00
025092 ROSILDA SILVESTRE NASCIMENTO 32842463-8 1,00
025289 ROSIMEIRE PIGORETTI 238510876 1,00
025253 SANDRA MARIA DE PASQUINI 229740790 0,00
025056 SANDRA REGINA MONZANI 20847654-4 1,00
025136 SELMA ZIGART 136892693 1,00
025446 SILMARA GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA 263481037 1,00
025224 SIMONE BIGOTTO 423180253 1,00
025237 TAINARA SILVA DO NASCIMENTO 40820725-5 1,00
025298 TATIANE DE CÁSSIA PONTEL 468030335 1,00
025371 TELMA DE ABREU LACERDA BUZATTO 15200399-X 1,00
025175 THAINÁ ANDREZA BOMFIM BRANDÃO 49.744.484-7 1,00
025498 THAISA LETICIA BARRADO CORBANEZI 42255707-9 1,00
025165 VALÉRIA GALONI VIUDES 277782259 1,00
025380 VANESSA CRISTINA GUIZO MARTINS 40249004-6 1,00
025275 VANESSA DOMINGOS 405924963 1,00
025336 VANESSA SILVA DO AMARAL 266379448 1,00
025332 VANUSA LIGIA TRINDADE 415459904 1,00
025297 VERA LOURDES DE MATOS FARINHA SOBREIRA 110263893 1,00

Cargo: 002-  PEB I - EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
025197 EDNA MARIE SUNAKOZAWA MORETTI 169320911 1,00
025490 ROSA MARIA DA SILVA SOARES 324132694 1,00

Cargo: 003- PEB I - ARTE
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
025108 CRISTINA BRASIL DE SOUZA 27778417-7 1,00
025007 SUZIMARA REGINA BATISTA RIZZO 40533288-9 1,00

Cargo: 004- PROFESSOR DE ATEND. EDUC. ESPECIALIZADO-AEE

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
025095 CONCEIÇÃO MARIA DE CARLOS BARBOSA 243444217 1,00
025126 LAUREN RAFAELI GOMES PEREIRA 40644086-4 1,00
025022 PRISCILA SOARES PARDO 497340380 1,00